[image: image1.jpg]

\
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2017 № 2614
г. Слободской Кировской области
Об утверждении Плана реализации отдельного мероприятия
«Социальные выплаты Почетным гражданам города Слободского»

на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 31.10.2013 № 239 «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка, содействие занятости и улучшение демографической ситуации в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014-2020 годы» в целях обеспечения полноты и качества предоставляемых услуг администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации отдельного мероприятия «Социальные выплаты Почетным гражданам города Слободского» на 2018 год. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                   И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист отдела
опеки и попечительства

администрации города Слободского                                                О.В. Родыгина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

Слободского по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова

Начальник Финансового

управления администрации города                                                   Н.П. Аверина
Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского                                               К.Б. Михайлова

Разослано:
Дело – 2, Родыгиной О.В. – 1, Кротовой А.В.- 1, Бух. адм – 1, экономика-2, КСК-1, Фин.упр. - 1, орг.отдел – 2.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Слободского

от                         №
План реализации отдельного мероприятия «Социальные выплаты Почетным гражданам города Слободского» на 2018 год
Цель – признание заслуг граждан перед городом, поощрение их деятельности в интересах города Слободского.
Для выполнения данной цели необходимо решить следующую задачу:

Обеспечить ежемесячную компенсационную выплату за проезд в автомобильном транспорте городского сообщения Почетным гражданам города Слободского.

План мероприятий предусмотрен для достижения цели и решения поставленной задачи.
Приложение
к Плану реализации отдельного мероприятия «Социальные выплаты Почетным гражданам города Слободского» на 2018 год

Перечень мероприятий отдельного мероприятия «Социальные выплаты Почетным гражданам города Слободского» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Исполнитель мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	1.
	Социальные выплаты Почетным гражданам города Слободского
	Централизованная бухгалтерия администрации города Слободского
	Весь период
	Бюджет города
	14,4
	Ежемесячную компенсационную выплату за проезд в автомобильном транспорте городского сообщения получат 4 Почетных гражданина города Слободского

	Итого:
	14,4